附件 1

遂宁市交通运输局采购意向公告
根据《遂宁市财政局关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》等有关规定，现将（遂宁市交通运输局） 2025 年采购意向公告如下：

预算单 位名称

采购项 目名称
	采购 预算 （万 元）

采购 品目

采购 需求 概况

主要功
能或目
标

需满足的 需求

拟实施
采购月
份
	对供应商基本要 求

备注

	是否专门 面向中小 企业采购
	是否允 许联合 体投标

	遂宁市交通运输局
	遂宁市智慧交通提升建设一期项目
	113.96

	提升交通运输服务管理水平

附件 2

遂宁市智慧交通提升建设一期项目
采购实施计划方案
一、项目主要内容、采购依据及概况
项目内容：
项目主要有综合交通数据资源中心子系统、指挥中心升级改造子系统、非法营运稽查子系统、交通运输局门禁管理子系统等。
（一）综合通数据资源中心子系统功能
1.数据汇聚共享：实现将遂宁市重点汽修单位的关键点位视频数据接入遂宁市交通大数据资源中心，实现 7*24 小时全天候监管与非现场执法，解决职能部门执法人员不足、取证困难、安全保障力度弱、治理效果不明显等问题，构建起长效的监管机制。
2.统一门户：交通大数据资源中心提供统一的应用访问入口，展示业务的菜单内容，提供数据可视化支持。面向不同部门、不同用户级别可配置模块化、个性化内容展示，方便快捷打开相关常用应用。通过统一访问入口访问不同业务子系统平台内容：如治超、公路、公交等业务平台。方便运维人员管理，简化业务操作流程。
3.视频综合管理：实现视频联网，视频巡逻，录像查询回放，视频网管，资源管理和电视墙上墙等服务。
（二）指挥中心升级改造子系统功能
[bookmark: _Toc164856597][bookmark: _Toc161663269]1.大屏显控系统改造：通过增加现场拼控设备，利用视频综合平台强大的数据处理能力，实现图像的拼接和漫游操作。视频综合平台提供DVI、HDMI等多种高清数字输出接口，连接LCD大屏幕显示系统，实现多种视频信号的高清输出显示。
2.音频扩声系统改造：音频扩声系统主要支撑应急指挥中心平时和战时的语音会议，主要由会议发声系统和扩声系统组成。音频扩声系统由音频处理器、有源音箱、手拉手话筒主机、无线一拖四话筒、无线手持话筒、方管麦克风等组成。会议发言系统主要由音频处理器、主席发言单元、代表发言单元、专用会议延长线组成。会议系统使会议程序简单化、功能多样化，能够对会议实施控制、管理，包括声音传送稳定纯正，讨论清晰有序，使整个会议形式具有高效性。
3.非法营运查缉子系统
（1）违法检测预警应用：违法检测预警以“实时监测、及时预警”作为核心目标，实现对重点执法对象在关键点位的运行监测。通过对典型的违法行为，非法营运、不按规定上传车辆动态信息等进行智能分析研判，实现违法行为的实时发现和预警推送。
（2）指挥调度应用：指挥调度是交通综合执法系统的管理中枢。依托交通行业内部和外部的各类数据资源，纵向贯通支队、大队，横向联通行业内部多部门，对辖区内的执法人员、执法车辆进行统一管理，实时了解执法人员、车辆的分布情况，打造集情报、指挥、勤务于一体的指挥调度平台。主要功能包括运行监测展示、预警信息推送、嫌疑车辆跟踪、执勤人员定位、重点车辆布控、融合通讯。
（3）违法嫌疑审核应用：违法嫌疑审核应用主要应用于非现场审核场景，实现对各类违法行为预警信息的非现场人工审核，并能将审核通过的预警信息推送给执法办案系统，主要功能包括案件证据审核和案件证据导出。
4.门禁管理子系统
在局大门处设置一进一出车辆通道闸及人脸识别门禁系统。可以准确记录识别诸如卡号、车牌号等验证凭据，确保车辆的进出有据可查、可控；也保障了车辆快速通过道闸。支持固定车辆添加、修改；支持车辆群组添加、修改和删除（包括车辆与车辆群组的关联）；支持车辆黑名单添加、修改和删除、批量导入和导出；支持临时卡片添加和删除。支持过车记录查询、库内车辆记录查询、停车记录查询、临时车缴费记录查询、车位预约记录查询、班次记录查询等功能。
采购依据：
《政府采购法》《政府采购法实施条例》《政府采购货物和服务招标投标管理办法》《政府采购非招标采购方式管理办法》《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》。
二、费用测算及资金来源
费用测算：该项目计划投资113.96万元
资金来源：市级财政资金（智慧城市专项资金）
三、采购小组组成
采购小组组长由任发文同志担任，副组长由信息建设组负责人彭超同志担任，成员由信息建设组、财务保障组、行政法制建设组组成，局机关纪委派员负责监督。
四、采购组织形式及理由
采购组织形式：政府采购，理由是本项目为遂宁市交通运输
局使用财政性资金采购依法制定的政府集中采购目录以内或者采购限额标准以上的工程。
五、采购方式及理由
采购方式： 竞争性谈判，理由是按照单位采购内控制度规定
，采购代理机构要参照竞争性谈判的方式选定。
六、潜在供应商资格条件
本项目的潜在供应商应当具备以下资格条件：
（1）具有独立的法人资格，且法人营业执照没有超过期限；
（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计办法；
（3）具有履行合同的专业技术能力；
（4）有依法缴纳税收的良好记录；
（5）参加本次采购活动前3年内，在经营活动中没有重大 违法记录；
（7）法律、行政法规、规章规定的其他条件。
七、委托采购机构
（一）委托采购机构类型：……。
（二）采购代理机构服务费用：最高限价，测算过程是……。资金来源 … …）
（三）采购代理机构的工作内容：… … 。（代理采购的范围、 委托权限、期限等）
八、履约验收方案
验收小组组长由任发文同志担任，副组长由信息建设组负责人彭超同志担任，成员由信息建设组、信息建设组、财务保障组、行政法制建设组组成，局机关纪委派员负责监督，验收小组成员独立发表验收意见。
九、项目其他情况（政府采购项目必报项）
（一）是否专门面向中小企业采购。否
（二）实施形式：项目采购、
（三）采购是否分包。不分包。
（四）采购是否属于政府购买服务 是。
（五）采购是否属于政务信息系统项目：否
（六）采购是否属于一签多年项目：否

附件 3-1
遂宁市交通运输局
服务类采购项目履约验收书（参考范本）
根据采购合同（编号：    ）的约定，我单位对  遂宁市智慧交通提
升建设一期  项目中标（或成交）供应商 （公司名称）    提供的服务进行
了履约验收， 验收情况如下：

合同金额（大写）：

履约 验收 具体 内容
	（按采购文件、供应商投标（响应）文件以及采购合同中明确的履约验收方案）
（采购需求（执行）部门根据本单位实际，分类制定履约验收方案，明确 履约验收的主体、时间、方式、程序、内容和验收标准等事项。验收内容要包 括各类技术参数、服务要求等的履约情况， 验收标准要包括所有客观、量化指 标。）（物业管理、信息化建设等服务类项目，分步分阶段验收）

专 业 人 员 或 者 第 三 方 检 测 机 构 验 收 意 见
	（技术复杂或影响较大的采购项目可以邀请专业人员或者第三方检测机构参 与验收，如经专业人员或者第三方检测机构验验收，另附检测报告。）

	履约 验收 结论 性意 见

验收小组 成员意见

	采购需求  （执行）部门 负责人意见

	验收小组 组长意见

	监督人员意 见
	局机关纪委派员负责监督

	采购 代理 机构 意见 （盖 章）

采购单位意见：

采购单位（公章） 年  月  日

供应商确认：

（单位公章） 年  月  日

说明：1.本表为履约验收参考样表， 一式四份，采购人、采购代理机构、供应 商、采购监管部门各一份。2.“专业人员或者第三方检测机构验收意见”“采购代理 机构意见”，履约验收工作由采购人自行组织的，无需填写该项内容。

附件 3-2
遂宁市交通运输局
货物类采购项目采购结果验收表
（参考范本）

	采购项目名称

	供应商名称

	序号
	产品名称
	规格型号
	报价
	数 量
	单位
	金额
	备注参数

	1

	2

	3

	中标（成交）供应商确认：

（盖章） 年  月  日
	采购单位确认：

（盖章）
年  月  日

验收小组签字确认

	采购需求部门和使用 人意见

	监督人员意见

验收小组组长意见

（提示：一般货物类采购项目，可交货后一次性验收；对验收后形成固定资产的，交 办公室、计财科作实物资产登记和入固定资产账）

附件 4

遂宁市交通运输局
采购代理机构竞争性谈判邀请公告

遂宁市交通运输局拟参照竞争性谈判方式对“遂宁市智慧交通提升建设一期”项目的采购代理机构进行竞争性谈判采购，兹邀请符合本次竞争性谈判要求的采购代理机构参加报名。
一、项目名称：遂宁市智慧交通提升建设一期项目
二、采购人名称：遂宁市交通运输局
三、采购方式： 参照竞争性谈判方式，实行一轮报价，报价最低的选定为成交采购代理机构。
四、报名采购代理机构应当具有相应资质，且满足下列条件：
（1）具有独立的法人资格，且法人营业执照没有超过期限；
（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计办法；
（3）具有履行合同的专业技术能力；
（4）有依法缴纳税收的良好记录；
（5）参加本次采购活动前3年内，在经营活动中没有重大 违法记录；
（6）法律、行政法规、规章规定的其他条件。
五、报名资格文件递交要求：
（1）采购代理机构营业执照和税务登记证书（具有有效年
检）（提供复印件并加盖公章）；
（2）法定代表人授权书（原件）及被授权人身份证复印件 （加盖公章）；
（3）其他。
六、报名时间和地点：遂宁市交通运输局（西山北路619号）
[bookmark: _GoBack]七、谈判地点和时间：2025年3月18日。
八、联系方式
地址：遂宁市交通运输局（西山北路619号）
联系人：雷女生
联系电话：0825-2332890
电子邮件：1723726982@qq.com

2025 年3月 日

附件 5
遂宁市交通运输局
拟选采购代理机构申请表

时间：   年   月   日

	采购项目 名称

拟选采购 代理机构
	序号
	拟选采购代理机构名称
	邀请方式
	推荐来源

采购需求 （执行） 部门负责 人意见

年   月  日

局分管领 导意见

年  月  日

局主要领 导审批意 见

年  月  日

附件 5-1
遂宁市交通运输局
竞争性谈判工作人员签到表

采购项目名称：遂宁市智慧交通提升建设一期项目

	序号
	姓名
	工作部门
	职务
	电话号码

时间：   年   月   日                         地点：

附件 5-2
遂宁市交通运输局
竞争性谈判采购代理机构签到表

 采购项目名称：遂宁市智慧交通提升建设一期项目
	序号
	采购代理机构名称
	姓名
	职务
	联系电话
	备注

时间：   年   月   日                              地点
监督人员：

附件 5-3
遂宁市交通运输局
采购代理机构竞争性谈判报价表

采购项目名称：遂宁市智慧交通提升建设一期项目
	序号
	采购代理机构名称
	报价
	备注

采购代理机构代表签字：

监督人员：
年    月    日

附件 5-4
遂宁市交通运输局
采购代理机构竞争性谈判结果确认表

采购项目名称：遂宁市智慧交通提升建设一期项目

序号

采购代理机构名称

报价
	采购代理机构 代表签字

备注

采购小组意见：

采购小组成员签字：

采购小组组长签字：

监督人员：

年    月    日
[image: ]

image1.jpeg